

Zespół Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Sypniewie
ul. Kwiatowa 3, 89-422 Sypniewo

Sypniewo, dnia 04.03.2024 r.

ODPOWIEDZI DO PYTAŃ DOTYCZĄCYCH POSTĘPOWANIA NR 5/ZPP/2024

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź - TAK, Zamawiający wymaga nowego systemu operacyjnego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź - TAK, Zamawiający wymaga by oprogramowanie było fabrycznie zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź - TAK.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź - TAK.

Pytanie 5

Czy można ofertę złożyć mailem?????. Jeżeli tak to na jaki mail.???

Ofertę opatrzoną podpisem przesyła się w postaci elektronicznej.

Miejsce składania : przetargi@zskcrsypniewo.pl

Temat wiadomości: Oferta 5/ZPP/2024

Termin składania ofert: do dnia 11.03.2024 r. do godziny 10:00.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, czy tylko 25 szt. komputerów PC ma być przeznaczona na cele dydaktyczne, a pozostałe komputery PC i notebook do administracji?

w nawiązaniu do zadanego pytania informujemy, że:

- 25 komputerów PC przeznaczone jest na cele dydaktyczne,

- 3 komputery PC oraz 1 notebook przeznaczony jest dla pracowników administracji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza wersje edukacyjne zarówno dla systemu operacyjnego jak i oprogramowania biurowego Office?

Odpowiedź - NIE

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania fTPM lub Intel PTT jako równoważne do TPM 2.0? Technologie te w pełni spełniają wymagania modułu TPM firmy Microsoft dla systemu Windows 11, który jest wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź - NIE

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści monitory dla zestawów komputerowych, które posiadają: Regulacja kąta nachylenia [Tilt] -5° / +21°.

Odpowiedź: TAK